COMUNE DI PASIAN DI PRATO Provincia di Udine

Prot. n. 15854 data, 25 novembre 2015

AVVISO

Si rende noto che avrà luogo una pubblica seduta STRAORDINARIA del Consiglio comunale, convocato in PRIMA CONVOCAZIONE alle ore 18:00 del giorno LUNEDI' 30 NOVEMBRE 2015 e in SECONDA CONVOCAZIONE alle ore 08:00 del giorno MARTEDI' 01 DICEMBRE 2015 per la trattazione dell'allegato ordine del giorno.



Il Sindaco F.to dott. Andrea Pozzo

- 1. LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 05.11,2015
- 2. ASSESTAMENTO GENERALE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 PLURIENNALE 2015-2017
- 3. RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 220 DEL 3.11.2015 VARIAZIONE DI BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 6
- 4. COMUNICAZIONE DELLA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 221 DEL 3.11.2015 VARIAZIONE DI BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 7 PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA
- 5. RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE GIUNTALE N. 227 DEL 23.11.2015 VARIAZIONE DI BILANCIO PROVVEDIMENTO N. 8
- 6. MODIFICHE AL REGOLAMENTO COMUNALE PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO
- 7. MODIFICA CONVENZIONE QUADRO DELL'ASSOCIAZIONE INTERCOMUNALE TRA I COMUNI DI CASSACCO, MARTIGNACCO, PAGNACCO, PASIAN DI PRATO, POVOLETTO, REANA DEL ROJALE E TRICESIMO
- 8. INTEGRAZIONE CONSORZIO ACQUEDOTTO CORNAPPO IN CAFC SPA
- 9. MOZIONE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE URSIG PER ADDIVENIRE ALL'APPLICAZIONE, ALLA REGOLARIZZAZIONE ED ALLA CONCLUSIONE DELLE PROCEDURE PREVISTE NEI VIGENTI REGOLAMENTI COMUNALI PER LA CONCESSIONE IN GESTIONE DELI IMPIANTI SPORTIVI E DEGLI IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE.